
BOSNA I HERCEGOVINA
Minista rstvo od brane-obrane

EOCHA [I XEPTIEIOBT4HA
MuHucrapcrno og6paue

Komisija za prodaju motornih vozila putem javnog nadmetanja :

Prodaja rashodovanih motornih vozila putem javnog nadmetanja (metodom zatvorenih pisanih
ponuda)

Broj : I 1-16-4-1658-150/20
Datum, 25.01.2022. godine

Na osnovu Odluke o prodaji motornih vozila broj: I 1-16-4-1658-22120 od 23.ll.2OZO. godine i
Javnog oglasa broj: I I -16-4-1658-143120 od 20. 12.2021. godine., a u vezi sa dlanom 12. Stav (3)
i (4) Pravilnika o uslovima nabavke i nadinu kori5tenja sluZbenih vozila u institucijama Bosne i
Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 26114 i 81/14) idlanovima l2l. do 127. pravilnika o
finansijskom i materijalnom poslovanju u Mo BiH i oS BiH broj: 12-02-3-3954116 od
29.09.2016. godine, Komisija za prodaju motornih vozila putem javnog nadmetanja (metodom
zatvorenih pisanih ponuda) sadinila je:

Sastanak odrLan25.0l.2022.god.u kancelariji MO BiH broj226 sa podetkom u 12,30 sati, a
zavrSen u 15,00 sati.
Sastanku prisustvuju dlanovi komisije imenovani odlukom ministra br: I l-16-4-165g -22/20 od
23'11'2020. godine, osim g-de. Ivane Gardavski ipor. Romea Divkoviia kojije opravdano odsutna
koji je opravdano odsutna.

I

Komisija konstatuje da je na osnovu Odluke o pokretanju postupka broj:l l-16-4-165g-22120 od
23.1L2020. godine iJavnog oglasa o prodaji rbshodovanih motornih vozila(metodom zatvorenih
pisanih ponuda) broj: I l-16-4-1658-l43l2o od 20.12.2021. godine koji je objavljen u javnim
glasilima (Vedernji list, Oslobodenje i Glas Srpske), kao i na Web stranici MO BiH provedeno
javno nadmetanje o prodaji rashodovanih motornih vozila OS BiH (metodom zatvorenih
pisanih ponuda), prema specifikaciji u kojoj je navedeno 77 (sedamdeset sedam) vozila (Lot-
ova).

Komisija je ustanovila da su svi ponudadi uplatili, u ostavljenom vremenu do I1,00 sati dana
25.01.2022.godine, kauciju (amstvo-osiguranje za ozbiljnost ponude) u iznosima kako je
odredeno po Lot-ovima.

ZAPISNIK
o radu Komisije i ocjeni ponuda



II

Komisija konstatuje da za provedeno javno nadmetanje o prodaji rashodovanih motornih
vozila oS BiH (metodom zatvorenih pisanih ponuda) u ostavljenom roku po Javnom oglasu
zaprimljene su ukupno jedanaest ponuda za devet Lot-ova i to:

Lot 68 dija procijenjena cijena iznosi 2.464,00 KM bez pDV-a stiglajejedna ponuda:

1. Halilovi6 Samir dija cijena ponude iznosi 2.650,00 KM bez pDV-a.

Lot 7l nija procijenjena cijena iznosi 3.747,20 KM bez pDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Halilovii Samir dija cijena ponude iznosi 3.910,00 KM bez pDV_a.

Lot 72 i,ija procijenjena cijena iznosi 3.747 ,20 KM bez pDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Halilovii Samir dija cijena ponude iznosi 3.950,00 KM bez pDV_a.

Lot 94 iija procijenjena cijena iznosi 3.257,60 KM bez pDV-a stigre su tri ponude

l. Kikii Milan dija cijena ponude iznosi 3.500,00 KM bez pDV_a.

2. Adnan iakal dija cijena ponude iznosi 4.359,90 KM bez pDV-a.
3. Kokoru5 Janko dija cijena ponude iznosi 3.270,00 KM bez pDV-a.

Lot l6 dija procijenjena cijena iznosi 420,72 KM bez pDV_a stigla je jedna ponuda:

l. Adnan eakal dija cijena ponude iznosi 459,30 KM bez pDV_a.

Lot 95 iija procijenjena cijena iznosi 2.393,60 KM bez pDV-a stiglajejedna ponuda:

l. Adnan iakal dija cijena ponude iznosi 2.559,60 KM bez pDV_a.

Lot 47 dija procijenjena cijena iznosi 6.176,00 KM bez pDV_a stiglajejedna ponuda:

I . Presing doo Gacko dija cijena ponude iznosi g. I 55,00 KM bez pDV_a.

Lot 48 dija procijenjena cijena iznosi 6.176,00 KM bez pDV_a stiglajejedna ponuda:

I . Presing doo Gacko dija cijena ponude iznosi 7.5 15,00 KM bez pDV_a.

Lot 104 dija procijenjena cijena iznosi 2.736,00 KM bez pDV-a stigra je jedna ponuda:

L Presing doo Gacko iija cijena ponude iznosi 3.410,00 KM bez pDV-a.

2



III

Nakon izvr5enog otvaranja ponuda komisija je pristupila analizi dokumentacije priloZene uz
ponude u smislu provjere njihove validnosti obzirom na iskazane zahtjeve u Javnom oglasu,
odnosno vrednovanju ponuda u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Javnim oglasom.

Polazeii od gore navedenih konstatacija, i dinjenice da prihvatljive ponude u pravnom, tehnidkom
i ekonomskom smislu ispunjavaju zahtjeve ugovornog organa, Komisija je pristupila vrednovanju
prihvatljivih ponuda shodno utvrdenom kriteriju,,najvi5a cijena" i utvrdila slijedeiu rang listu :

Lot 68 dija procijenjena cijena iznosi 2.464,00 KM bez PDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Halilovii Samir dija cijena ponude iznosi2.650,00 KM bez pDV-a.

LotTl dija procijenjena cijena iznosi 3.747,20 KM bez PDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Halilovii Samir dija cijena ponude iznosi 3.910,00 KM bez pDV-a.

Lot 72 dija procijenjena cijena iznosi 3.7 47 ,20 KM bez PDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Halilovii Samir dija cijena ponude iznosi 3.950,00 KM bez pDV-a.

Lot94 dija procijenjena cijena iznosi 3.257,60,KM bez pDV-a stigle su triponude

l. Adnan eakal dija cijena ponude iznosi 4.359,90 KM bez pDV-a.

2. Kikii Milan dija cijena ponude iznosi 3.500,00 KM bez pDV-a.

3. Kokoru5 Janko dija cijena ponude iznosi 3.270,00 KM bez pDV-a.

Lot l6 dija procijenjena cijena iznosi 420,72 KM bez pDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Adnan iakal dija cijena ponude iznosi 45g,30 KM bez pDV-a.

Lot 95 dija procijenjena cijena iznosi 2.393,60 KM bez pDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Adnan eakal dija cijena ponude iznosi 2.559,60 KM bez pDV-a.

Lot 47 dija procijenjena cijena iznosi 6.17 6,00 KM bez pDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Presing doo Gacko dija cijena ponude iznosi 8.155,00 KM bez pDV-a.

Lot 48 dija procijenjena cijena iznosi 6.176,00 KM bez pDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Presing doo Gacko dija cijena ponude iznosi 7.515,00 KM bez pDV-a.

Lot 104 dija procijenjena cijena iznosi 2.736,00 KM bez PDV-a stigla je jedna ponuda:

l. Presing doo Gacko dija cijena ponude iznosi 3.410,00 KM bez pDV-a.

3



IV

Shodno navedenom zapisniku o otvaranju ponuda, Komisija konstatuje da nije bilo ponuda za
vozila pod rednim brojevima: 7,2, 4,5,6, 10, ll, 13, 15,17,18,19, 20,21,22,23,24,25,27,
28,29,30, 34,35,36,37,39,39,40,41,45,46,49,50,51,55,56,57,59,63,64,65,66,73,76,
77,79,94, 95, g6,g7, gg, gg, g0,gl,92,96,97,gg, gg, 100, 101, 102, 103, 105, l0g, l0g i I l0 i
da se za te Lot-ove treba obnoviti postupak.

PRIJEDLOG

Nalogodavcu ugovornog organa da donese Odluku o izboru najpovoljnijih ponudada i dodijeli
ugovore slijedecim pravnim i fizidkim licima:

1. Lot 68- Halilovii Samir dija cijena ponude iznosi 2.650,00 KM bez pDV-a,
2. Lot 7l- Halilovii Samir dija cijena ponude iznosi 3.910,00 KM bez pDV-a,
3. Lot72- Halilovii Samir dija cijena ponude iznosi 3.950,00 KM bez pDV-a,
4. Lot94- Adnan cakaldija cijena ponude iznosi 4.359,90 KM bez pDV-a,
5. Lot 16- Adnan eakal dija cijena ponude iznosi 45g,30 KM bez pDV-a,
6. Lot 95- Adnan iakal dija cijena ponude iznosi 2.5sg,60 KM bez pDV-a,
7 . Lot 47 - Presing doo Gacko dija cijena ponude iznosi 8.155,00 KM bez pDV-a,
8. Lot 48- Presing doo Gacko dija cijena ponude iznosi 7.515,00 KM bez pDV-a,
9. Lot 104- Presing doo Gacko dija cijena ponude iznosi 3.410,00 KM bez PDV-a.

Dase zavozilapodrednim brojevima 7,2, 4,5,6, 10, 11, 13, 15, 17,18,19,20,21,22,23,24,
25,27,29,29,30,34,35,36,37,3g,39,40,41,45,46,49,50,51,55,56,57,5g,63,64,65,66,
73,76,77,79,94,95, g6,g7, gg, gg, g0, gl ,92,96,97,gg,gg, 100, l0l, 102, 103, 105, l0g, l0g
i 1101 azakoja nije bilo ponuda izvr5i prodaja kao automobilska furda u novom postupku, kakoje definisano dlanom ll8 stav (3) ili prema dlanu l2l stav (6), da cijena ne moZL biti manja od
vrijednosti koja se moZe dobiti pretvaranjem imovine u otpad/iurdu prema pravilniku o
finansijskom i materijalnom poslovanju u MO i OS BiH.

Prijedlog komisije je da uplaiena sredstva se preusmjere na konto ViSegodisnjeg projekta nabavke
motornih vozila.

I . U skladu sa tadkom 7.8 Javnog oglasa za prodaju vozila,potrebno je na zvanidnoj web stranici
Ministarstva odbrane BiH (www.mod.gov.ba) objaviti zapisnik-listu pobjednika na ovom
Javnom glasu.

2. U skladu sa odredbama tadke 9.2 Javnog oglasa, predlaZemo da se povrat kaucije za sve
ponudade ne vr5i prije potpisivanja ugovora sa najpovoljnijim ponudadima, tj. prrje isteka roka
od 7 (sedam) dana od zavr5etak postupkajavne prodaje po ovom Javnom ogturr.

4



Ovaj zapisnik istovremeno predstavlja i izvje5taj o radu komisije.
Komisija je zavrSila sa radom 25.01.2022 godine u 15:00 sati.

PRILOG:
- Kopija zapisnika sa otvaranja ponuda

KOMISIJA:

L puk. Milan Damjani6,

2. maj. Goran Radakovii, dlan,

3. kap. Semsudin Banda, dlan,

4. gosp. Nihad Huskii, sekretar. _-L_ -----

Dostaviti :

- Odsjek za nabavku i prodaju
- Ured za odnose sa javnosiu (Objava WEB stranici)
- a/a


